
UCHWAŁA NR LII/462/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/329/22 Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 21 marca 2022 w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym oraz oddziałach przedszkolnych, które 
funkcjonują w szkołach podstawowych, oraz czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie 

i opiekę w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Bobolice. 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art.52 ust.1 pkt 1  oraz ust.3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 2082 z późn. zm.) w zw. z art. 13 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2023r. poz.900) oraz Obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1   ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji (M.P. z 2023 r. 
poz. 243) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr XXXVIII/329/22 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym oraz 
oddziałach przedszkolnych, które funkcjonują w szkołach podstawowych, oraz czasu przeznaczonego na bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Bobolice, zmienionej 
uchwałą nr XLIII/366/22 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 21 września 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Za korzystanie przez dziecko z wychowania przedszkolnego w czasie 
przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę (60 minut) faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090E0986-5344-49B4-BC95-D89EF7E227C3. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


